
07/04/2025



BSA 1720 BSA 1704 BSA 1701

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

CAMORS Le Scocello 6h35 GUENIN Kerchassic 6h50 PONTIVY Gare SNCF 6h30
CAMORS Lambel STOP Route de Camors 6h37 GUENIN Eglise 6h53 PONTIVY Avenue Napoléon 1er 6h32
CAMORS Lambel Camors Inters. Rue Fionnec 6h38 BAUD Place du Champ de Foire 7h03 PONTIVY Kennedy 6h37
CAMORS Locoal Camors Inters rue Pépinière 6h40 Correspondance 1705 PLUMELIAU Port Arthur Z.A. 6h45
CAMORS Rue du Chêne / Rue de Spernen 6h42 BAUD Rue Maréchal Leclerc 7h00
CAMORS Lann Kerpenru Carrefour 6h43 BAUD Place du Champ de Foire* 7h05
CAMORS Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 6h44 Correspondance 1705

CAMORS La Loge Charlotte (STOP rte de Vannes) 6h47

CAMORS Gare Routière 6h50 BSA 1705
BAUD Le Pont de Baud 6h54

BAUD Place du Champ de Foire* 7h00 BAUD Place du Champ de Foire* 7h10

Correspondance 1705 BAUD Ténuel/Calvaire 7h13

BAUD Tréganin/Ets Le Gal 7h14

HENNEBONT Gare Routière (V.Hugo)* 7h30

HENNEBONT Kérihouais (E. Zola) 7h35

HENNEBONT Place Foch (ND du Voeu) (1) 7h45
(1) Arrêt "Marché" (du 01/10/24 jusqu'à la fin des travaux)

* Lycée du Talhouët : + BIS IZILO (ex CTRL)
* Lycée Ker Anna : + BIS CTM (Région)

*Arrêt provisoire au Collège M. Martin

du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

ENTREE 8h00 / LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI

07/04/2025



BSA 1710

Commune Arrêt Horaire

HENNEBONT Gare Routière 16h15

BAUD Tréganin/Ets Le Gal 16h35

BAUD Ténuel (abri-bus) 16h37

BAUD Place du Champ de Foire* 16h40 *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

BSA 1714

Commune Arrêt Horaire

HENNEBONT Place Foch (ND du Voeu) (1) 18h05
(1) Arrêt "Marché" (du 01/10/24 jusqu'à la fin des travaux)

HENNEBONT Kérihouais (E. Zola) 18h10

HENNEBONT Gare Routière (V.Hugo)* 18h15

HENNEBONT Kerpotence 18h17

LANGUIDIC Place Guillerme 18h20

LANGUIDIC Lann Menhir 18h25

LANGUIDIC Kergonan 18h27

BAUD Tréganin/Ets Le Gal 18h30

BAUD Ténuel (abri-bus) 18h32

BAUD Place du Champ de Foire* 18h35 *Arrêt provisoire au Collège M. Martin

BAUD Maréchal Leclerc 18h40 du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

GUENIN Eglise (à la demande) 18h46

GUENIN Kerchassic (à la demande) 18h48

PLUMELIAU Port Arthur ZA 18h52

PLUMELIAU Place Onno (à la demande) 18h53

PONTIVY Kennedy 19h05

PONTIVY Gare SNCF 19h07

PONTIVY Av. Napoléon 1er 19h10

* Lycée du Talhouët : + BIS IZILO (ex CTRL)

* Lycée Ker Anna : + BIS CTM (Région)

SORTIE 12h30 / MERCREDI

SORTIE 16h00 / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

SORTIE 18h00 / LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

07/04/2025



BSA 1705

Commune Arrêt Horaire

HENNEBONT Place Foch (ND du Voeu) (1) 13h00
(1) Arrêt "Marché" (du 01/10/24 jusqu'à la fin des travaux)

HENNEBONT Kérihouais (E. Zola) 13h05

HENNEBONT Gare Routière (V.Hugo) 13h10

BAUD Tréganin/Ets Le Gal 13h30

BAUD Ténuel (abri-bus) 13h32

BAUD Place du Champ de Foire* 13h35

*Arrêt provisoire au Collège M. Martin

du 12/03/25 au 04/07/25 (période de travaux)

07/04/2025


